РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 05.09.2019 г. Усть-Илимск № 122

Об утверждении экспертных групп аттестации педагогических работников
на 2019-2020 учебный год

В целях планирования и организации аттестационных процедур на территории
муниципального образования «Усть-Илимский район» в 2019-2020 учебном году в
соответствии с приказом министерства образования и науки РФ от 07.04.14 №276 «Об
утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», приказом министерства образования
Иркутской области от 29.10.2015 № 91-мпр «Об утверждении Регламента работы
аттестационной комиссии Иркутской области», руководствуясь п.62.2 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертных групп для проведения внутренней экспертизы
деятельности педагогических работников на первую и высшую квалификационную
категорию (Приложение 1).

2. При аттестации педагогических и руководящих работников руководствоваться:
- настоящим приказом,
- приказом министерства образования и науки РФ от 07.04.14 №276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

- приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26.08.10
№ 761н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей
руководителей, специалистов и служащих, раздел «квалификационные
характеристики должностей работников образования»,

- приказом министерства образования Иркутской области от 29.10.2015 № 91-мпр
«Об утверждении Регламента работы аттестационной комиссии Иркутской
области».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальника Отдела образования Т.О. Черемных

Приложение
к приказу № 122 от 05.09.2019

Состав экспертных групп для проведения внутренней экспертизы.
Математика и информатика:

- Кускова Т.В. - МОУ «Седановская СОШ»;
- Билиенков А.П. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Погребкова Н.М. - МОУ «Эдунайская СОШ»;
- Родин Н.В. - МОУ «Невонская СОШ № 2»;

Русский язык и литература:
- Мойсеева Е.И. - МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Ложникова Е.Ф. - МОУ «Седановская СОШ»;
- Пушмина Т.В. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Билиенкова И.А. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;

Иностранный язык:
- Бурнашёва Е.В. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Дорогова И.М. - МОУ «Невонская СОШ №2»
- Прядихина И.В. - МОУ «Железнодорожная СОШ №1»

Логопедия:
- Костюк И.Н. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Соломенникова Н.А. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Белянская Е.Т. - МДОУ «Журавушка»;

История и обществознание:
- Зепп Е.В. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Палеха Н.Н. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Хлебникова Л.А. - МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;

Естествознание:
- Бостан Ю.В. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Назарова Н.Г. - М ОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Павличкова А.Ю. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Колоскова О.Е. - МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Тупичкина Л.А. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Пишта О.В. - МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Коморникова М.Е. - МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Лукиных Е.В. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Редченко О.Я. - МОУ «Эдучанская СОШ»;

Начальные классы:
- Беклемешева Н.В.- МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Москвина А.Ю. - МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Трушкова М.В. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Цыдыпова Н.Г. - МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Поклад Н.И.- МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Карих Н.А. - МОУ «Тубинская СОШ»;
- Андрусь М.И. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Морозова Ф.Ф. - МОУ «Эдучанская СОШ»;

Психология:
- Вешкина В.С. - МОУ «Тубинская СОШ»;

Технология:
- Пляскина Н.И. - МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Волгина Л.Н.- МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Шевкунов Н.А. - МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Барбашина Е.М. - МОУ «Эдучанская СОШ»;

Физическая культура:
- Зяткова О.В. - МОУ ДОД «ДЮСШ»;
- Щербина Л.А. - МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Данилов А.Л. - МКОУ «Подъеланская СОШ»;

Музыка и ИЗО:
- Волоснова Л.В. - МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Тетеревская Н.П. - МОУ «МОУ Железнодорожная СОШ №2»;
- Миронец Л.В. - МОУ «Эдучанская СОШ»;

МДОУ:
Клейкова Г.И. - МДОУ «Березка»;

- Молчанова Т.А. - МДОУ «Березка»;
- Стадникова Т.В. - МКДОУ «Чебурашка»;
- Юзвенко Т.А. - МДОУ «Малыш»;
- Гафыкина Е.А. - МДОУ «Журавушка»;